terça-feira, 18 de junho de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Concorrência

AVISO DO RESULTADO DA

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2019

O Município de Caatiba/Prefeitura, Estado da Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93,
Resolução/CD/FNDE n° 26/2013, torna público o resultado da Chamada pública nº
001/2019, para o Constitui objeto desta Licitação, credenciamento visando Aquisição de
Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural,
necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, no
Município de Caatiba/BA. Realizado no dia 15.05.2019 às 09h00min, na Sala de Reuniões
de Licitações da Prefeitura Municipal de Caatiba, localizada na Av. Francisco Viana, nº 07,
Centro Caatiba/BA. Sendo declaradas credenciadas e vencedoras as fornecedores
individuais/associação: Sandra Barreto dos Santos, CPF 034.232.955-38, DAP
SDW0021815575190802190925, localizada na FAZENDA JUSSARA, Lorena Gonçalves
Gama, CPF 065.448.005-08, DAP SDW006S48800S080S04180915, localizada na
FAZENDA BOQUEIRAOZINHO, Maria Lima de Oliveira, CPF 023.398.325-27, DAP
SDW0a2339832SZ70308180837, localizada na FAZENDA ALAGOINHAS (CHICO DOS
BODES), Paulo Sérgio Ferreira Paiva, CPF 709.568.045-00, DAP
SDW070956804S002601181020, localizada na FAZENDA BICA DA SERRA, Sirlene Roldão
Neres, CPF 434.392.255-34, DAP SDW0347890258711111S0950, localizada na FAZENDA
SERRA PELADA, Veralucia Da Silva Oliveira, CPF 674.929.325-53, DAP
SDW0434355135002408161146, localizada na POVOADO DA LAGOINHA; Almiro Ferreira
de Almeida, CPF 004.717.505-22, DAP SDW0004717505221801190133, localizada na
FAZENDA SERRA PELADA; o Sr. Jorge Pereira dos Santos, CPF 151.420.508-43, DAP
SDW0151420508430902190917, localizada na FAZENDA JUSSARA - QUILOMBOLA e o
Sr. Cláudio Fernandes Ivo Oliveira, CPF 380.705.025-68, representando a ASSOCIAÇAO
DOS PEQUENOS PRODUTORES DO VALE DO RIO, CNPJ 03.906.331.0001-83, DAP
SDW03906331001200717110. O Valor global da Licitação ficou de R$ 52.732,60 (cinquenta
e dois mil e setecentos e trinta e dois reais e sessenta centavos). O Presidente da Comissão
Permanente de Licitação adjudica o objeto desta licitação a referida empresa. Caatiba,
20/05/2019. Robson Lima Rocha – Presidente da CPL.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD857EFCC1CF6DCC9DB3D4F72FD0C246

terça-feira, 18 de junho de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA 001/2019

O Prefeito Municipal de Caatiba – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93,
Resolução/CD/FNDE n° 26/2013, torna público o resultado, adjudicação e homologação da
Chamada pública nº 001/2019, para o Constitui objeto desta Licitação, credenciamento
visando Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor
Familiar Rural, necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação
Escolar/PNAE, no Município de Caatiba/BA. Realizado no dia 15.05.2019 às 09h00min, na
Sala de Reuniões de Licitações da Prefeitura Municipal de Caatiba, localizada na Praça da
Bandeira, 02 – Centro – Caatiba – Bahia. Sendo declaradas credenciadas e vencedoras as
Cooperativas/Associações: Sandra Barreto dos Santos, CPF 034.232.955-38, DAP
SDW0021815575190802190925, localizada na FAZENDA JUSSARA, Lorena Gonçalves
Gama, CPF 065.448.005-08, DAP SDW006S48800S080S04180915, localizada na
FAZENDA BOQUEIRAOZINHO, Maria Lima de Oliveira, CPF 023.398.325-27, DAP
SDW0a2339832SZ70308180837, localizada na FAZENDA ALAGOINHAS (CHICO DOS
BODES), Paulo Sérgio Ferreira Paiva, CPF 709.568.045-00, DAP
SDW070956804S002601181020, localizada na FAZENDA BICA DA SERRA, Sirlene Roldão
Neres, CPF 434.392.255-34, DAP SDW0347890258711111S0950, localizada na FAZENDA
SERRA PELADA, Veralucia Da Silva Oliveira, CPF 674.929.325-53, DAP
SDW0434355135002408161146, localizada na POVOADO DA LAGOINHA; Almiro Ferreira
de Almeida, CPF 004.717.505-22, DAP SDW0004717505221801190133, localizada na
FAZENDA SERRA PELADA; o Sr. Jorge Pereira dos Santos, CPF 151.420.508-43, DAP
SDW0151420508430902190917, localizada na FAZENDA JUSSARA - QUILOMBOLA e o
Sr. Cláudio Fernandes Ivo Oliveira, CPF 380.705.025-68, representando a ASSOCIAÇAO
DOS PEQUENOS PRODUTORES DO VALE DO RIO, CNPJ 03.906.331.0001-83, DAP
SDW03906331001200717110. O Valor global da Licitação ficou de R$ 52.732,60 (cinquenta
e dois mil e setecentos e trinta e dois reais e sessenta centavos).  Ciente do cumprimento
das leis e normas gerais a Prefeita Homologa esta licitação.  Segue o processo para demais
diligências, bem como assinatura dos contratos. Caatiba, Bahia - 20/05/2019. Maria Tânia
Ribeiro Sousa – Prefeita Municipal.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD857EFCC1CF6DCC9DB3D4F72FD0C246

		2019-06-18T16:22:04-0300